pousa LEGISLATIVO DE cÁcans
ÉTICA E TRANSPARÉNCIA A SERVIÇO DO POVO

Projetos De Lei APROVADO
PROTOCOLO Projeto De Decreto LegislativoEm / / . e_— * _ PrOJeto De Resoluçao Presidente da Câmara
Hrs Sºb Requerimento Nº /"º_— X Indicação _ _ REJEITADOAss.: MoçãoEmenda Presidente da Câmara
Ver. Denis Maciel—AVANTE

() Vereador que abaixo subscreve Propõe a nobre Mesa,
consultado () augusto e soberano Plenário, na fôrma
regimental. seja encaminhado expediente ao Exmo. Senhor
Prefeito Francis Maris Cruz consubstaneiado na seguinte
Proposição Plenária:

Indicação:

Indico ao Poder Executivo que promova a pintura de sinalização de solo, ( faixa
de pedestre e o PARE"), na confluência das Avenidas: Nossa Sra. do Carmo com
José Pinto de Arruda.

Justificativa:

() Pedido seja: necessário emjace daquele perimetro ser de intenso tráfego de veiculos e
pedestres e a possibilidade de ocasionar um acidente e' grande devido o mal posicionamento de
veículos que aguardam a abertura dos semáforos.

Denis Maciel Sala das Sessões, ] I de setembro de 2019.
““º“ Vereador — AVANTE ;05 9098 2017/2020 /' edº ' l;/ /7 , / _ .. »t/íªzr ,:e/ 0“.f " "' r' :, .e , .) , |, '((vç ,“ ./ //—'.,r'" ") [Apm/"Oh: ' ”ª' // €*) O“;J "tº“ LH,. . . '( Oº'—ºh

, Ver. Denis Manel —AVAN TE “º; (?O nº“ _jNº“ 60( IMAP Á! '9,3 rªA ;dº? '“ __):
't; fºi ;

, “!*—Lªi"?-

Câmara Municipalde Cáceres -— Rua Costa Marques— nº 891 — Centro - Fone (65)—3223 1707 e 3223 1762

CEP 78.200.000 — www.camaracaceres.mt.gov — E—mail: cmcacertherra.com.br